
Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2023)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 7.512,64

 73.635,42

 74.727,93

 5.922,30

 24.050,01

 29.972,31

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

 7.512,64

 73.635,42

 74.727,93

 5.922,30

 24.050,01

 29.972,31

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 48.778,71

 621.662,45

 666.885,50

 39.630,06

 421.653,82

 461.283,88

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 12.255,00

 78.179,76

 90.434,76

 12.255,00

 40.965,59

 53.220,59

PR

PC

TP

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria, 

programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 61.033,71

 699.842,21

 757.320,26

 51.885,06

 462.619,41

 514.504,47

0110 Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 2.360,82

 193.469,32

 195.830,14

 2.360,82

 160.849,44

 163.210,26

PR

PC

TP

Totale Programma 10 Risorse umane RS

CP

CS

PR

PC

TP

 2.360,82

 193.469,32

 195.830,14

 2.360,82

 160.849,44

 163.210,26

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

 70.907,17

 966.946,95

 1.027.878,33

 60.168,18

 647.518,86

 707.687,04

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 30.243,62

 462.502,85

 472.862,69

 25.454,59

 254.271,60

 279.726,19

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 5.424,63

 10.323,86

 15.748,49

 5.424,63

 3.535,04

 8.959,67

PR

PC

TP

GIOVE Siscom 3di1Pagina



Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2023)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi 

nel settore culturale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 35.668,25

 472.826,71

 488.611,18

 30.879,22

 257.806,64

 288.685,86

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle 

attività culturali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 35.668,25

 472.826,71

 488.611,18

 30.879,22

 257.806,64

 288.685,86

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 6.970,62

 37.629,38

 44.600,00

 6.970,62

 6.433,67

 13.404,29

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero 

ambientale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 6.970,62

 37.629,38

 44.600,00

 6.970,62

 6.433,67

 13.404,29

0905 Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 49.721,31

 1.077.331,44

 1.122.952,75

 49.395,24

 686.578,65

 735.973,89

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

 4.913,16

 1.908.955,88

 1.872.803,84

 4.913,14

 55.231,25

 60.144,39

PR

PC

TP

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, 

protezione naturalistica e 

forestazione

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 54.634,47

 2.986.287,32

 2.995.756,59

 54.308,38

 741.809,90

 796.118,28

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio 

e dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 61.605,09

 3.023.916,70

 3.040.356,59

 61.279,00

 748.243,57

 809.522,57

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

 0,00

 245.854,97

 245.854,97

 0,00

 0,00

 0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 245.854,97

 245.854,97

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 245.854,97

 245.854,97

 0,00

 0,00

 0,00

GIOVE Siscom 3di2Pagina



Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2023)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

 0,00

 568.249,55

 568.249,55

 0,00

 411.599,77

 411.599,77

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di 

giro

RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 568.249,55

 568.249,55

 0,00

 411.599,77

 411.599,77

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

 0,00

 568.249,55

 568.249,55

 0,00

 411.599,77

 411.599,77

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

 168.180,51

 5.277.794,88

 5.370.950,62

 152.326,40

 2.065.168,84

 2.217.495,24

GIOVE Siscom 3di3Pagina


