

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2023)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2023 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)	
MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione			
0101 Programma	01 Organi istituzionali			
Titolo 1	Spese correnti	RS 7.512,64 CP 73.635,42 CS 74.727,93	PR 5.922,30 PC 24.050,01 TP 29.972,31	
Totale Programma	01 Organi istituzionali		RS 7.512,64 CP 73.635,42 CS 74.727,93	PR 5.922,30 PC 24.050,01 TP 29.972,31
0103 Programma	03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato			
Titolo 1	Spese correnti	RS 48.778,71 CP 621.662,45 CS 666.885,50	PR 39.630,06 PC 421.653,82 TP 461.283,88	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 12.255,00 CP 78.179,76 CS 90.434,76	PR 12.255,00 PC 40.965,59 TP 53.220,59	
Totale Programma	03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato		RS 61.033,71 CP 699.842,21 CS 757.320,26	PR 51.885,06 PC 462.619,41 TP 514.504,47
0110 Programma	10 Risorse umane			
Titolo 1	Spese correnti	RS 2.360,82 CP 193.469,32 CS 195.830,14	PR 2.360,82 PC 160.849,44 TP 163.210,26	
Totale Programma	10 Risorse umane		RS 2.360,82 CP 193.469,32 CS 195.830,14	PR 2.360,82 PC 160.849,44 TP 163.210,26
TOTALE MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione		RS 70.907,17 CP 966.946,95 CS 1.027.878,33	PR 60.168,18 PC 647.518,86 TP 707.687,04
MISSIONE	05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali			
0502 Programma	02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale			
Titolo 1	Spese correnti	RS 30.243,62 CP 462.502,85 CS 472.862,69	PR 25.454,59 PC 254.271,60 TP 279.726,19	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 5.424,63 CP 10.323,86 CS 15.748,49	PR 5.424,63 PC 3.535,04 TP 8.959,67	

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2023)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2023 (RS)			PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)			PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)			TOTALE PAGAMENTI (TP)
Totale Programma	02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	RS	35.668,25	PR	30.879,22
		CP	472.826,71	PC	257.806,64
		CS	488.611,18	TP	288.685,86
TOTALE MISSIONE	05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS	35.668,25	PR	30.879,22
		CP	472.826,71	PC	257.806,64
		CS	488.611,18	TP	288.685,86
MISSIONE	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
0902 Programma	02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	6.970,62	PR	6.970,62
		CP	37.629,38	PC	6.433,67
		CS	44.600,00	TP	13.404,29
Totale Programma	02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	RS	6.970,62	PR	6.970,62
		CP	37.629,38	PC	6.433,67
		CS	44.600,00	TP	13.404,29
0905 Programma	05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione				
Titolo 1	Spese correnti	RS	49.721,31	PR	49.395,24
		CP	1.077.331,44	PC	686.578,65
		CS	1.122.952,75	TP	735.973,89
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	4.913,16	PR	4.913,14
		CP	1.908.955,88	PC	55.231,25
		CS	1.872.803,84	TP	60.144,39
Totale Programma	05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	RS	54.634,47	PR	54.308,38
		CP	2.986.287,32	PC	741.809,90
		CS	2.995.756,59	TP	796.118,28
TOTALE MISSIONE	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	61.605,09	PR	61.279,00
		CP	3.023.916,70	PC	748.243,57
		CS	3.040.356,59	TP	809.522,57
MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti				
2001 Programma	01 Fondo di riserva				
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00
		CP	245.854,97	PC	0,00
		CS	245.854,97	TP	0,00
Totale Programma	01 Fondo di riserva	RS	0,00	PR	0,00
		CP	245.854,97	PC	0,00
		CS	245.854,97	TP	0,00
TOTALE MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00
		CP	245.854,97	PC	0,00
		CS	245.854,97	TP	0,00

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2023)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2023 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)
MISSIONE	99 Servizi per conto terzi		
9901 Programma	01 Servizi per conto terzi - Partite di giro		
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS 0,00 CP 568.249,55 CS 568.249,55	PR 0,00 PC 411.599,77 TP 411.599,77
Totale Programma	01 Servizi per conto terzi - Partite di giro	RS 0,00 CP 568.249,55 CS 568.249,55	PR 0,00 PC 411.599,77 TP 411.599,77
TOTALE MISSIONE	99 Servizi per conto terzi	RS 0,00 CP 568.249,55 CS 568.249,55	PR 0,00 PC 411.599,77 TP 411.599,77
	TOTALE MISSIONI	RS 168.180,51 CP 5.277.794,88 CS 5.370.950,62	PR 152.326,40 PC 2.065.168,84 TP 2.217.495,24